²²¹ Lásd kanonokságánál.

Bulcsú mg. (Óbudai Péter fia) (1343. V.–1344. V.)	1344. III. 17. (§: EO III. 190. sz.) 1344. III. 18. (§: EO III. 192. sz.)	Miklós mg. (György fia) (2.) (1360. V.–1361. V.)	1360. XII. 30. (§: EO IV. 85. sz.)
Szatmári főesperes (1320–1349).		Szolnoki főesperes, lásd fent.	
Miklós mg. (1–2.) (1344. V.–1346. V.)	1344. VI. 3. (§: EO III. 204. sz.) 1346. V. 5. (§: EO III. 329. sz.)	[László mg. (Borsa nb. Loránd fia)] (2.) (1361. V.–1362. V.)	1361. VII. 17. (§: EO IV. 122. sz.)
Kolozsi főesperes (1339–1357).		Telegdi főesperes, lásd fent.	
László mg. („Nagy”) (1346. V.–1347. V.)	1347. I. 13. (§: EO III. 367. sz.) 1347. III. 21. (§: EO III. 373. sz.)	Péter mg. (2.) (1362. V.–)	1362. V. 26. (§: EO IV. 157. sz.)
Kanonok (1330–1347).		Kézdi főesperes, lásd fent.	
Miklós mg. (3–5.) (1347. V.–1350. V.)	1347. VI. 20. (§: EO III. 398. sz.) 1349. XII. 15. (§: EO III. 550. sz.)	Miklós (Székesfehérvári Simon/Salamon fia) (1362. XI.–1363. V.)	1362. XI. 11. (§: EO IV. 178. sz.)
Kolozsi főesperes, lásd fent.		Ózdi főesperes (1361–1372).	
Péter mg. (1.) (1350. V.–1351. V.)	1351. I. 4. (§: EO III. 582. sz.) 1351. II. 7. (EO III. 590. sz.)	Tamás mg. („Tót”) (1.) (1363. V.–1364. IV.)	1363. XII. 9. (§: EO IV. 232. sz.)
Kézdi főesperes (1349–1362).		Hunyadi főesperes (1363–1371).	
Benedek (1–2.) (1351. V.–1353. V.)	1351. V. 8. (§: EO III. 604. sz.) 1353. IV. 7. (§: EO III. 710. sz.)	üresedés	1364. IV. 30. (§: EO IV. 273. sz.)
Éneklőkanonok (1352–1354).		Miklós mg. (György fia) (3–4.) (1365. V.–1367. V.)	[1365]. VIII. 1. (§: EO IV. 383. sz. ²²²) 1367. I. 13. (§: EO IV. 574. sz.)
Miklós mg. (6.) (1353. V.–1354. V.)	1353. V. 30. (§: EO III. 718. sz.) 1353. XII. 13. (§: EO III. 737. sz.)	Szolnoki főesperes, lásd fent.	
Kolozsi főesperes, lásd fent.		[Szepesi] Péter ²²³ (1.) (1367. V.–1368. V.)	1367. X. 12. (§: EO IV. 637. sz.)
Benedek (3.) (1354. V.–1355. V.)	1354. VIII. 28. (§: EO III. 763. sz.)	Kolozsi főesperes (1363–1386).	
Éneklőkanonok, lásd fent.		László mg. (Borsa nb. Loránd fia) (3.) (1368. V.–1369. V.)	1368. VIII. 25. (§: EO IV. 713. sz.)
Miklós mg. (7–8.) (1355. V.–1357. V.)	1355. XI. 7. (§: EO III. 815. sz.) 1357. III. 3. (§: EO III. 892. sz.)	Dobokai főesperes (1364–1372).	
Kolozsi főesperes, lásd fent.		Miklós mg. (György fia) (5.) (1369. V.–1370. V.)	1369. XI. 4. (EO IV. 775, 777, 782. sz.)
László mg. (1357. V.–1358. V.)	1357. VIII. 27. (§: EO III. 949. sz.) 1358. III. 24. (§: EO III. 999. sz.)	Szolnoki főesperes, lásd fent.	
Hunyadi főesperes (1353/ 1356–1360).		Tamás mg. („Tót”) (2.) (1370. V.–1371. V.)	1370. VI. 3. (§: EO IV. 851. sz.) 1371. III. 20. (§: EO IV. 913. sz.)
Miklós mg. (György fia) (1.) (1358. V.–1359. V.)	1358. VII. 7. (§: EO III. 1027. sz.)	Hunyadi főesperes, lásd fent.	
Szolnoki főesperes (1356–1385).		Péter (Szepesi) (2.) (1371. V.–1372. V.)	1371. X. 4. (§: EO IV. 946. sz.) 1372. V. 2. (§: EO IV. 1002. sz.)
László mg. ([Borsa nb.] Loránd fia) (1.) (1359. V.–1360. V.)	1359. V. 19. (§: EO III. 1073. sz.) 1359. IX. 17. (EO III. 1088. sz.)	Kolozsi főesperes, lásd fent.	
Telegdi főesperes (1353–1360/ 1361).